RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 28 DE FEBRERO DEL 2026

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. Armendériz 345 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso
de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacion por fallecimiento.

NUMERO DE
POLIZA

3022300364590
3022300254919
3022300403067
3022300448070
3022400086619
3022400221731
3022400084416
3022400075639
3022400051885
3022400235982
3022400070088
3022400196047
3022400150393
3022400407106
3022400337129
3022400380791
3022400405389
3022400336005
3022400347586
3022500156407
3022400370994
3022400353216
3022400428413
3022500222986

FECHA
ACCIDENTE

17/03/2024
24/03/2024
9/05/2024
8/06/2024
25/06/2024
7/07/2024
2/09/2024
7/09/2024
9/09/2024
10/09/2024
3/11/2024
5/01/2025
16/02/2025
20/03/2025
12/05/2025
8/06/2025
16/06/2025
25/06/2025
30/06/2025
11/07/2025
17/07/2025
28/07/2025
14/08/2025
15/08/2025

NOMBRE DEL FALLECIDO

CUTIRE CCANSAYA JULIA

ZAMORA RUIZ IRMA

HONORIO TORRES SARA FILOMENA
LUNA RAMOS LUIZ ENRRIQUE
MENDOZA VELASQUEZ DARIO MANZUR
QUISPE PEREZ HERMES

MINA AYCAYA MATEO ALFREDO
PANICHE ARENAS JONATHAN MOISES
MAYTA CABRERA EUGENIA

MARAVI ZACARIAS MIGUEL ANGEL
PONCE DE AGUILAR SOLEDAD SIRENA
AMPUDIA CASO CECILIA SALOME
HUATUCO JUMPA HECTOR THOMASINI
CONCEPCION NAVARRETE ANA ISABEL
BAZAN TABOADA ALESSANDRA SERAFINA
TORRES VILLACORTA TEODORO AUGUSTO
SALAS CORDOVA LUIS ALBERTO
CALLATA TURPO PEDRO PABLO

SERNA NARVAJO ANTONIO

MEZA GARAY GIAN CARLO

BERRU ROMAN EDUARDO

PAREDES ANGELES PEDRO FELIX

DIAZ CHAPONAN JUAN CARLOS

LAZO RUIZ GENARO ERNESTO

EMPRESA DE TRANSPORTES

CELSO

ESPEZCA S.R.L.

JULIO CESAR

HUAMAN URBANO JESUS

YUPAN PINEDO NAOMI STEFANIA

ALDER JHOVANY

DAMIAN CHINO CESAR

ERICK FRANK

ROXANA

MIGUEL ANGEL

C.E.P.SAN ALFONSO

WALTER

CRISTEL CLELIN

EMP CAPLINA TRANSP TURISTIC INTERNAC SRL
ALDO HECTOR

EMPRESA DE TRANSPORTES TURISTICO ANDES PERU
FREAK CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.R.L.
EMPRESA DE TRANSPORTES LIBERTAD SCRLT
LOS HIJOS DEL VALLE S.A.

RAPIDO VIP SA

DANIEL

RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA
MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
TRANSPORTE WAYRA S.A.C.

LUGAR DEL ACCIDENTE

YANAOCA - CANAS

LA ESPERANZA - TRUJILLO

TRUJILLO - TRUJILLO

NUEVO CHIMBOTE - SANTA

CHIMBOTE - SANTA
JAEN - JAEN
POCOLLAY - TACNA

SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA

HUANCAYO - HUANCAYO
LLOCLLAPAMPA - JAUJA
HUANCAYO - HUANCAYO
JAUJA - JAUJA

LA OROYA - YAULI
CAMANA - CAMANA
PUEBLO LIBRE - LIMA
CORIS - AIJA

CUSCO - CUSCO

PUNO - PUNO

HUAURA - HUAURA
BARRANCA - BARRANCA
HUACHAC - CHUPACA
LURIGANCHO - LIMA
LOS OLIVOS - LIMA
JULIACA - SAN ROMAN

PLACA

X4H708
P4W818
T7W812
BWF688
FOL834
BKN924
C3T102
BHS064
W2L837
W1B284
03471
BDG510
WaW437
C4W967
AKD283
H3B965
X3K809
€2Q953
BRY060
D7Q967
W3W914
B3M805
EU6812
C3X969

FECHA
LIM.
RECLAMO

17/03/2026
24/03/2026
9/05/2026
8/06/2026
25/06/2026
7/07/2026
2/09/2026
7/09/2026
9/09/2026
10/09/2026
3/11/2026
5/01/2027
16/02/2027
20/03/2027
12/05/2027
8/06/2027
16/06/2027
25/06/2027
30/06/2027
11/07/2027
17/07/2027
28/07/2027
14/08/2027
15/08/2027



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 28 DE FEBRERO DEL 2026

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. Armendériz 345 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso
de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacion por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA

ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

FECHA
LIM.
RECLAMO

3022500222986
3022500041588
3022500041588
3022400459390
3022500088047
3022500226309
3022500167402
3022500299673
3022500335845
3022500335845
3022500335845
3022500217736
3022600050745
3022600050745
3022600050745
3022500142937

15/08/2025
2/10/2025
2/10/2025
7/12/2025
11/12/2025
8/01/2026
11/01/2026
14/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
22/01/2026
4/02/2026
4/02/2026
4/02/2026
5/02/2026

ALABA FREIRE ENRIQUE
VILLASANTE LIMA HILDA

QUISPE YUPANQUI CRISTOBAL

PONCE VALDIVIEZO JORGE

GEORGE Y COLLLEEN MICHAELA HUGHES
QUISPE CCEA JHOSHIRO

ARONE FLORES MOISES

COLACHAGUA TOLEDO JESSICA
RETUERTO GARCIA MAGNA VICENTINA
VILLANUEVA DIESTRA PABLO

LOZANO PALOMO ELENA TEOLINDA
MALQUI PESANTES DOMITILA

SALAZAR TREJO JOSHUA MICHAEL
SALAZAR TREJO MATTHEW MICHAEL
SALAZAR TREJO GERALD MICHEL

NUNEZ BURGA HUGO

TRANSPORTE WAYRA S.A.C.
JIMENEZ VALDERRAMA WILBER
JIMENEZ VALDERRAMA WILBER

CORPORACION LOS PEDRITOS RENTA CAR S.A.C.

TRANSPORTES EXPRESO Y TURISMO REAL S.A.C
TRANSPORTE HUGO ANDRE S.A.C.

PAVEL VADIM

TRANSPORTES FELIPE J. HUANCA ALVITEZ S.R.L
EXPRESS CONCHUCOS SAC

EXPRESS CONCHUCOS SAC

EXPRESS CONCHUCOS SAC

RAMOS MARTEL ELVIS JEFFERSON

Salazar Quijano Michael

Salazar Quijano Michael

Salazar Quijano Michael

CELINDA LISBETH

JULIACA - SAN ROMAN
CUSCO - CUsCOo

CUSCO - CUSCO
AUCALLAMA - HUARAL
ESPINAR - ESPINAR
SAMUEL PASTOR - CAMANA
CUSCO - CUSCO

VILLA EL SALVADOR - LIMA
POMABAMBA - POMABAMBA
POMABAMBA - POMABAMBA
POMABAMBA - POMABAMBA
SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA
CANTA - CANTA

CANTA - CANTA

CANTA - CANTA

REQUE - CHICLAYO

C3X969
X41277
X41277
BMT898
VBZ964
W7B854
BEF146
F4v957
W4R332
WA4R332
W4R332
BPX713
CJY255
CJY255
CJY255
717824

15/08/2027
2/10/2027
2/10/2027
7/12/2027
11/12/2027
8/01/2028
11/01/2028
14/01/2028
16/01/2028
16/01/2028
16/01/2028
22/01/2028
4/02/2028
4/02/2028
4/02/2028
5/02/2028



